Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район» шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 мая 2020 года № 25
с. Карпогоры

О проведении заседания постоянной  депутатской
комиссии Собрания депутатов
В соответствии со статьей 16 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести заседание постоянной депутатской комиссии по социальной политике и местному самоуправлению  Собрания депутатов 21 мая 2020 года  в 11 часов.

Председатель Собрания депутатов                                                       Н.Л. Шехина